

---

## Pachet toteme și placute numere

I.D.: 71260962

---

Data  
publicarii 15.07.22

Coduri CPV 31523200-0

---

Pretul  
estimativ: 60.950,00 RON - 60.950,00 RON

---

Descriere: 1.Totem localitate inox reflectorizant 2buc X 9500 lei buc.=19000lei 2.Panou alucobond denumire sat reflectorizant 8buc x 2700 lei buc =21600lei 3. Placuta număr casa 980buc x 15lei buc=14700 lei 4.Placuta denumire strada 50buc x 55lei buc=2750 5.Ind.sageata 2000x330mm cu suporti teava 2buc X 1450lei buc =2900lei Tva 0. Societatea nu este platitoare tva. Transportul este inclus in pret.

---